

VZOR (DATUMY BUDU APRILOVE)

<b>OPRAVNÁ FAKTÚRA</b>		<b>2162000425</b>	<p><b>BPM s.r.o.</b>  <b>Timravý 12</b>  <b>974 01 Banská Bystrica</b></p> <p><i>MBB o.s. B.B.</i>  <i>riadi email.</i></p>
		(variabilný symbol)	
Dátum vystavenia:	31.03.2016		
Dátum odoslania:	31.03.2016		
Dátum splatnosti:	14.04.2016		
Dátum dodania tovaru, služby:	31.03.2016		
Platca:			
BPM s.r.o.			
Timravý 12			
974 01 Banská Bystrica			
IČO: 31598056		IČ DPH: SK2020454381	DIČ: 2020454381
Zmluva číslo: 114017149			
Zákaznícky účet číslo: 100020900			
Informácia pre zákazníka: Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry. Od 1.8.2014 došlo Rozhodnutím URSO číslo 0136/2014/V k zmene ceny vodného (viac na www.stvps.sk).			

Ku dňu 31.03.2016 evidujeme po vystavení opravnej faktúry preplatok vo výške 601,55 €. Preplatok Vám bude zaslaný na Váš bankový účet.

ODBER	Tech.č.: 10011-40290-0			Evid.č.: 10916			Adresa: Hronské predmestie, mesto, Banská Bystrica				Názov: Zimný štadión-reštaurácia			
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
26.11.2015	29.12.2015	Vodné	V1	02656567	4651	4872	221		-221	M3	1,1700	-258,57	Odpočet strojom	
26.11.2015	29.12.2015	Stočné	S1						-221	M3	1,0983	-242,72		
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ DPH		Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb Základ DPH Celkom			S P O L U Základ DPH Celkom							
	20	-501,29	-100,26	0,00	0,00	0,00	-501,29	-100,26	-601,55					
Vodné:	-221,000 m3	-258,57 €	Celkom (s DPH):			-601,55 €	Opravná faktúra - k úhrade:			-601,55 €				
Stočné:	-221,000 m3	-242,72 €	Platby za opakované dodania:			0,00 €	CELKOM po oprave - k úhrade:			-601,55 €				

Vystavil(a): U USYS

Ing. Mária Vicianová  
 riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ  
 PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ  
 akciová spoločnosť  
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA

SÚHRNNÁ INFORMÁCIA K OPRAVNEJ FAKTÚRE číslo 2162000425

	VS dokladu	vodné (m³)	stočné (m³)	Celkom bez DPH (€)	Celkom s DPH (€)	Zahrnuté preddavky (€)
Pôvodný doklad	251318102	221,000	221,000	501,29	601,55	0,00
Opravná faktúra	2162000425	-221,000	-221,000	-501,29	-601,55	0,00
Celkom		0,000	0,000	0,00	0,00	0,00